55
К
ом
па
ни
я
S
M

разъем
разъем
Принцип действия * Условное обозначение Присоед. Расход Вес
размер** А, В (норм. л/мин) (г)
5/2 Одностороннее M3x0.5 117 37
управление
Двустороннее 55
управление
5/3 Закрытый 117 58
центр
Открытый 98
центр
Центр под 157
давлением
Номер для заказа
SYJ3123-5L0U-M3-Q
SYJ3223-5L0U-M3-Q
SYJ3323-5L0U-M3-Q
SYJ3423-5L0U-M3-Q
SYJ3523-5L0U-M3-Q
4 2
35 1
4 2
35 1
35 1
4 2
4 2
35 1
4 2
35 1
56
SYJ3000/5000/7000
5/2, 5/3 ïíåâìîðàñïðåäåëèòåëü ñ ýëåêòðîïíåâìàòè÷åñêèì óïðàâëåíèåì
Íîìåð äëÿ çàêàçà
Íîìåð äëÿ çàêàçà SYJ5000
Самостоятельный монтаж или монтаж на плите пневмораспределителей
** Быстроразъемное соединение, например С6 – 6 мм.ø
Номер для заказа
SYJ5123-5L0U-M5-Q SYJ5123-5YO-M5-Q SYJ5123-4YO-M5-Q
SYJ5123-5L0U-C4-Q SYJ5123-5YO-C4-Q SYJ5123-4YO-C4-Q
SYJ5123-5L0U-M5-Q SYJ5123-5YO-C6-Q SYJ5123-4YO-C6-Q
SYJ5223-5L0U-M5-Q SYJ5223-5YO-M5-Q SYJ5223-4YO-M5-Q
SYJ5223-5L0U-M5-Q SYJ5223-5YO-C4-Q SYJ5223-4YO-C4-Q
SYJ5223-5L0U-M5-Q SYJ5223-5YO-C6-Q SYJ5223-4YO-C6-Q
SYJ5323-5L0U-M5-Q SYJ5323-5YO-M5-Q SYJ5323-4YO-M5-Q
SYJ5323-5L0U-M5-Q SYJ5323-5YO-C4-Q SYJ5323-4YO-C4-Q
SYJ5323-5L0U-M5-Q SYJ5323-5YO-C6-Q SYJ5323-4YO-C6-Q
SYJ5423-5L0U-M5-Q SYJ5423-5YO-M5-Q SYJ5423-4YO-M5-Q
SYJ5423-5L0U-M5-Q SYJ5423-5YO-C4-Q SYJ5423-4YO-C4-Q
SYJ5423-5L0U-M5-Q SYJ5423-5YO-C6-Q SYJ5423-4YO-C6-Q
SYJ5523-5L0U-M5-Q SYJ5523-5YO-M5-Q SYJ5523-4YO-M5-Q
SYJ5523-5L0U-M5-Q SYJ5523-5YO-C4-Q SYJ5523-4YO-C4-Q
SYJ5523-5L0U-M5-Q SYJ5523-5YO-C6-Q SYJ5523-4YO-C6-Q
Принцип действия Условное Присоед. Расход Вес (г)
24 V DC 220 V AC обозначение размер ** (норм. л/мин) Разъем с
Штекер с кабелем DIN-разъем DIN-разъем А, В кабелем/
DIN-разъем
5/2 Одно- M5x0.8 127 47/68
стороннее C4 176 54/75
управление C6 186 54/75
Дву- M5x0.8 127 66/108
стороннее C4 176 73/115
управление C6 186 73/115
5/3 Закрытый M5x0.8 127 77/119
центр C4 186 84/126
C6 186 84/126
Открытый M5x0.8 117 77/119
центр C4 147 84/126
C6 186 84/126
Центр M5x0.8 137 77/119
под C4 147 84/126
давлением C6 225 84/126
4 2